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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | M17113205J
(NUIS)
2. Emri i subjektit Onet Cakérri
3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit

13/09/2021

5. Fusha e veprimtarisé

Projektim, ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te te
gjitha llojeve te godinave si : ndertime civile, turistike dhe
ekonomike, ndertime rrugore, ura vepra arti, ndertime
hidraulike, ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale,
punime restaurimi dhe karpenterie, punime te sinjalizimit
rrugor dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo-inxhinjeriek,
punime te inxhinjerise te mjedisit, instalim te impianteve te
teknologjise se vegante dhe atyre te prodhimit te energjise
elektrike si dhe impjante ngritese transportuese. Ndertime
parafabrikat beton arme,struktura metalike e druri.Ne fushen
e projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit. Sherbim
ne mirembajtje te te gjitha llojeve te godinave. Rehabilitim 1
kanalit ujites. Konsulence ne fushen e ndertimit dhe
projektimit,Studime  pjesore  dhe te  pergjithshme
urbane.Portal online informativ,social.kulturor ~ dhe
investigativ.

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Vlore Vlore VLORE Lgj."Osman Haxhiu",pallati nr.1187 ,
shkalla 1,kati3 9401

7. Vende té€ tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

8. Té dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Open Group Albania
E-Mail: onetcakerri@yahoo.com
Telefon: 0697760088
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9. Statusi

Pezulluar

Daté:19/04/2026




